## Anexo Convenio Anejud Chile y HD Vision Optica

Se considera parte de este contrato de Convenio, la colaboración en actividades benéficas que organice Anejud Chile a nivel Nacional o Regional, así como también, se acuerda colaboración con piezas gráficas digitales para la página web de Anejud Chile, con los logos de la asociación y de la óptica, y colaboración económica en el Boletín de Anejud Chile, en su edición digital y papel, a cambio de la inclusión de la publicidad del presente convenio y de los servicios que la óptica requiera socializar entre nuestros asociados.

Nury Payletie

erente de convenios

HD OPTICAS SA.

Nicolás Santibáñez R.

Presidente Nacional

ANEJUD - CHILE